

## واکنش به اظهارات برخی منی بر نظارت بین‌المللی بر انتخابات

امام جمعه تبریز: مردمی‌ترین و سالم‌ترین انتخابات دنیا در ایران برگزار می‌شود

امام جمعه تبریز در واکنش به اظهارات برخی از افراد مبنی بر دعوت از ناظران بین‌المللی و دشمنان ایران برای نظارت بر انتخابات گفت: این امر کمال بی‌شرمی است زیرا در 28 سال گذشته سالم‌ترین و مردمی‌ترین انتخابات دنیا در ایران برگزار شده است.

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خمینی(ره) این شهر، با اشاره به حمایت رئیس‌جمهور آمریکا از برخی گروه‌های ایرانی افزود: حمایت رژیم آمریکا از هر فرد و گروهی داخلی ایران در حقیقت یک ننگ ابدی برای آنان است.

وی تصریح کرد: مسئولان اجرایی و نظارتی انتخابات همواره به وظیفه خود در حفظ امانت آرای مردم به خوبی عمل کرده‌اند و حضور گسترده مردم در هر دوره از انتخابات مختلف کشورمان شاهد این موضوع بوده و قطعاً در انتخابات مجلس هشتم هم همین‌طور خواهد بود.

شبستری انتخابات را بسیار مهم و یکی از عرصه‌های بروز عظمت ملت ایران و نظام اسلامی دانست و اظهار داشت: باید جایگاه، ارزش و عظمت انتخابات حفظ شود و مردم با امید و اعتماد به پای صندوق‌های رأی بروند. نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه نباید گذاشت انتخابات ملعبه دست بیگانگان شود، تأکید کرد: ما نمازگزاران تبریز خطاب به این گروه‌ها و افراد سیاسی می‌کنیم علاوه بر متمایز کردن مرز خود با دشمن، باید مرز خود را با مزدوران، نوکران که در خدمت دشمن هستند نیز مشخص کنند.

خطیب جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود گفت: عزاداری ابا عبدالله الحسین(ع) از افضل‌ترین عبادات است.

وی پیرایه بستن به عزاداری‌ها و بدعت‌گذاری‌ها در عزاداری‌های اهل بیت (ع) مخصوصاً سیدالشهدا را نادرست خواند و افزود: جای تأسف است که طشت‌گذاری و احرام‌بندی که در هیچ‌جای احکام اسلامی نیست و از امسال بیشتر رواج پیدا کرده از صدا و سیما پخش می‌شود.

امام جمعه تبریز نسبت به ترویج برخی مصادیق منکر و مبتذل در مجالس عزاداری حضرت سید الشهداء (ع) هشدار داد و گفت: به راه انداختن گروه‌های موسیقی و آمیختن برخی مداحی‌ها با اشعار و ترانه‌های مبتذل و موسیقی غربی را به عنوان مصادیق مبتذل در عزاداری‌ها یاد کرد.

شبستری استفاده از موسیقی غربی را در عزاداری‌های سیدالشهدا به هیچ‌وجه صحیح ندانست و گفت: هیچ فقیهی در این باره اجازه نداده است و از عزاداران حسینی خواست نسبت به اینگونه مصادیق منکر حساس باشند و با تذکر به افرادی که مرتکب آنها می‌شوند، نگذارند این مسائل در مجالس عزاداری گسترش یابد.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری همچنین گفت: هدف سیدالشهدا همانا امر به معروف و نهی از منکر بود، وقتی امام حسین(ع) دید اسلام و ارزش‌های دینی در خطر است قیام کرد.

وی با بیان اینکه ضامن بقا و اجرایی سایر قوانین اسلام فریضه امر به معروف و نهی از منکر است، اظهار داشت: عزاداری برای سید و سالار شهیدان امام حسین (ع) در ایام محرم باید همراه با شور، شعور، معرفت و اشک باشد. شبستری با تأکید بر اهمیت نماز ظهر عاشورا گفت: لازم است خطبا و مداحان از طرح مطالب سطحی و بی‌محتوا و تحریف شده که بعضاً مغایرت جدی با فلسفه نهضت عاشورا دارد خودداری کنند.

وی مکتب عاشورا که درس آزادگی، ایثار، فداکاری، مبارزه با فساد، مبارزه با یزید صفتان و ... اعلام و تصریح کرد: در مجالس سوگواری امام حسین (ع) باید معارف حسینی به طرز صحیح به جامعه منتقل شود.